Mondialpol Security S.P.A. (Capogruppo Mandataria), ANCR S.R.L. (Mandante), 

Europolice S.R.L. (Mandante), Sicilia Police S.R.L. (Mandante), risultato per l’Ente il miglior 

offerente con un punteggio totale pari a 93,569, con un importo netto di aggiudicazione di € 

2.171.782,40 (duemilionicentosettantunomilasettecentoottantadue/40), oltre gli oneri della sicurezza 

e dell’IVA; 

Considerato che la succitata Delibera Presidenziale n. 94/19 del 24.09.2019 subordinava 

esplicitamente l’efficacia del provvedimento all’esito positivo delle verifiche relative al possesso dei